
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. B2 Maschi 2003
Finale

MAN 1'32.40

Serie 1
1 5 MORCHIO Davide 2003 ITA Genova Nuoto 1'35.59
2 2 GHIONE Enrico 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1'36.18
3 4 RONCA NicolÒ 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'36.34
4 3 AZZINI Roberto 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'41.04
5 6 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.11
6 1 VITTORIA Daniele 2003 ITA Genova Nuoto 1'43.76
7 7 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'44.19
8 8 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'45.31

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:36

Serie 2
1 6 SAMBUCCO Pietro 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'46.52
2 5 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'49.60
3 3 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'50.22
4 2 SALVATORI Daniele 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'50.90
5 7 CALZA Claudio 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'51.36
6 4 D' ANGELO Matteo 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'51.60
7 1 TUCCI Fabio 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'01.67
8 8 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 2'03.29
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Serie 3
1 3 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'33.74
2 7 DAVIO Simone 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'43.78
3 6 PERCIVALE Luca 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'53.11
4 4 MOSCHET Davide 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2'00.54
5 5 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'04.39

NON CLASSIFICATI

2 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur NP

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:28

 Genova, 19/01/14 Comunicato REC-03M.17.5.0 / 1

(Stampata il 19/01/2014 alle 16:37)



4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. B2 Maschi 2003
Finale

Riepilogo

MAN 1'32.40

1 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 3 1. 1'33.74
2 MORCHIO Davide 2003 ITA Genova Nuoto 1 5 1. 1'35.59
3 GHIONE Enrico 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1 2 2. 1'36.18
4 RONCA NicolÒ 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 4 3. 1'36.34
5 AZZINI Roberto 2003 ITA Rapallo Nuoto 1 3 4. 1'41.04
6 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 5. 1'43.11
7 VITTORIA Daniele 2003 ITA Genova Nuoto 1 1 6. 1'43.76
8 DAVIO Simone 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 7 2. 1'43.78
9 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 7 7. 1'44.19

10 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 8. 1'45.31
11 SAMBUCCO Pietro 2003 ITA Rapallo Nuoto 2 6 1. 1'46.52
12 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 2 5 2. 1'49.60
13 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 3 3. 1'50.22
14 SALVATORI Daniele 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2 2 4. 1'50.90
15 CALZA Claudio 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 5. 1'51.36
16 D' ANGELO Matteo 2003 ITA Rapallo Nuoto 2 4 6. 1'51.60
17 PERCIVALE Luca 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 6 3. 1'53.11
18 MOSCHET Davide 2003 ITA Aragno Rivarolesi 3 4 4. 2'00.54
19 TUCCI Fabio 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 1 7. 2'01.67
20 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 2 8 8. 2'03.29
21 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 5 5. 2'04.39

NON CLASSIFICATI

2 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur NP
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